
HFSP 2
Linka zakończona kotwicą + złączka HF Classic

Linka stalowa zakończona kotwicą z złączką HF Classic.
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Stan na: 2020-11-23. Zastrzegamy prawo do błędów i zmian technicznych.
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Symbol produktu L
mm

Pmax
kg

Klasa obciążenia Gripple G
kg

GV

TPZPEF8 31GV 1000 90 3 0,15

TPZPEF8 32GV 2000 90 3 0,19

TPZPEF8 33GV 3000 90 3 0,23

TPZPEF8 34GV 4000 90 3 0,27

TPZPEF8 35GV 5000 90 3 0,31

TPZPEF8 310GV 10000 90 3 0,47

TPZPEF8 3 Linka z zakończeniem gwintowym M8 + zamknięcie trapezowe Plus E-90

Produkt L G

HFSP 21E2 1000 mm 0,05 kg

HFSP 22E2 2000 mm 0,07 kg

HFSP 23E2 3000 mm 0,08 kg

HFSP 24E2 4000 mm 0,09 kg

HFSP 25E2 5000 mm 0,10 kg

HFSP 210E2 10000 mm 0,18 kg

45 kg

45 kg

45 kg

45 kg

45 kg

45 kg

Pmax

2

2

2

2

2

2

Klasa obciążenia Gripple

L  : Długość

Pmax : Maksymalne obciążenie

G : Waga

Stal nierdzewna, zgodnie z ASTM 304 / BS 304 S 3

Stal nierdzewna
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